
1/4 lamine cam vs 1/4 temperli cam

 

Hem 1/4 inç 6mm temperli cam hem de 1/4 inç 6mm lamine cam, çevremizde yaygın olarak kullanılan
güvenlik camıdır, cam kapılar, cam pencereler, cam balkonlar vb. aralarındaki farkın ne olduğunu biliyor
musun? Ve hangisi daha iyi?

 

İşlem hakkında

6mm kalınlığında 1/4 tamamen temperli cam 600 dereceye kadar ısıtılır ve daha sonra hızla soğutulur, bu
da 1/4'ten 3-5 kat daha güçlüdür inç annea led şamandıra cam, kırmak kolay değil iken 6.38mm
kalınlığında 1/4 lamine şamandıra cam iki adet 3mm temizle şamandıra cam, ara tabakadaki cam çubuğun
kırılmış olmasına rağmen yapışmasını sağlayan cam, insanlara zarar verecek şekilde saçılmaz ve PVB ara
katmanı çok güçlüdür, nüfuzu çok zordur.

 

Yani her ikisi de 1/4 inç şamandıra temperli cam ve 1/4 inç lamine cam güvenlik camıdır, ancak temperli
cam kırıldıktan sonra dağılır, lamine cam temperli cam kadar güçlü değildir, bu yüzden her ikisi de kendi
avantaj ve dezavantajlarına sahiptir.

Özellikleri hakkında

madde  huylu Bardak  katmerli Bardak
Kalınlık  1/4 inç, 6mm  1/4 inç, 6.38mm

şekil  Düz ve kavisli  Düz

Boyut maksimum boyut 2440x4880mm, cutom kesmek için boyut
Standart boyut 1830x2440mm, , 2250x3300mm,
2140x3300mm 2140x3660mm, 2250x3660mm, 2440x3660mm,
vb., diğer özelleştirilmiş boyut

Renk Açık, bronz, mavi, yeşil, gri, altın, siyah, vb.
Camın orijinal rengi açıktır, PVB bronz, mavi, yeşil, gri, kırmızı,
sarı, süt beyazı, buzlu, yarı saydam vb. Gibi herhangi bir renkte
olabilir.



İşleme
Boyutuna kesilmiş, cilalanmış kenarlar, matkap delikleri,
kesilmiş çentikler, kumlanmış, serigrafi baskılı, dijital baskı
vb., Tüm işlemler temperlemeden önce, temperlemeden
sonra, bir şey yapamayacak veya cam kırılacak

Genel olarak, standart boyutta tedarik ediyoruz ve müşteri
kendileri tarafından işleme yapıyorlar, ancak gerekirse,
gereksinime göre herhangi bir işleme de yardımcı olabiliriz

Kalite Kabarcık yok, kusur yok, süper düz ve pürüzsüz yüzey, CE ve
ISO sertifikası ile% 0.1'in altında kendinden kırılma oranı

Kabarcık yok, kusur yok, süper düz ve pürüzsüz bir yüzey, 100%,
ISO, CE ve SGCC sertifikası ile delamine olmayacak

Fiyat Genellikle, ile  aynı kalınlık,  katmerli bardak maliyet irade olmak daha yüksek göre huylu bardak  

 Temperli Camı Temizle

Kavisli temperli cam



Temperli Cam Kenarları



Renkli Lamine Cam



Uygulama hakkında

Hem 1/4 temperli cam hem de 1/4 lamine cam emniyet camıdır; pencere camı, kapı camı, balkon camı,
bölme duvar camı vb. hangisini tercih ederseniz karar vermeden önce onlarla ilgili tüm detayları
karşılaştırabilirsiniz.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Window-and-Door-Glass.htm


Neden bizden cam satın alıyor?

- Biz rCam imalat ve ihracat tecrübelerini, var dünya genelinde 500'den fazla müşteriyle birlikte çalışıyor
ve var çok yüksek itibar onlardan;

- Sizin için kişiselleştirilmiş ve özel cam ve hizmetler sunmak için gelişmiş ürün makineleri, teknik
çalışanlar, profesyonel satış ekibimiz var;

- Büyük üretim kapasitemiz, genellikle bir konteyner camı için sizin için hızlı teslimat süresini sağlayabilir,
üretim süresi 7-10 gündür;

- Tüm cam taşıma sırasında herhangi bir hasarı önlemek için, güçlü ihracat kontrplak kasalar içinde
paketlenmiş olacak;

- Biz MSK / NYK / COSCO gibi farklı nakliye şirketleri ile uzun vadeli iş ilişkisi var, en hızlı nakliye süresi ile
en düşük navlun maliyetini elde etmenize yardımcı olabilir;

- Kalitemizden eminiz, bu yüzden herhangi bir kırık veya kalite sorunu yaşarsanız, ödemeyi geri ödeyeceğiz
veya en hızlı şekilde sizin için camın yerini alacağız.





Dışında 1/4 huylu bardak ve katmerli bardak, Biz Ayrıca üretme
k diğer özelleştirilmiş boyut ve kalınlık huylu bardak ve katmerli
 bardak, Hoşgeldiniz için temas bize herhangi zaman için sizin b
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https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/contact-us.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/contact-us.html


ardak soruşturma!


